



اعتراض علما و طلاب سراسر کشور به کشتار مردم مسلمان منطقه

استادان، مدیران و طلاب حوزه‌های علمیه استانهایی قم، خراسان، گیلان و مرکزی همزمان با دیگر حوزه‌های علمیه کشور با برپایی تجمع‌های اعتراض‌آمیز، مراتب انزجار خود از اقدام غیرانسانی ایادی استکبار در کشتار بی‌رحمانه مردم مظلوم و بی‌دفاع کشورهای اسلامی به ویژه بحرین را اعلام کردند.

استادان، مدیران و طلاب حوزه‌های علمیه استانهایی قم، خراسان، گیلان و مرکزی همزمان با دیگر حوزه‌های علمیه کشور با برپایی تجمع‌های اعتراض‌آمیز، مراتب انزجار خود از اقدام غیرانسانی ایادی استکبار در کشتار بی‌رحمانه مردم مظلوم و بی‌دفاع کشورهای اسلامی به ویژه بحرین را اعلام کردند.

به گزارش خبرنگار اطلاعات در قم، مراجع، علما، روحانیون قم دیروز در اجتماعي بزرگ در مسجد اعظم این شهر، حاکمان ظالم بحرین را به سبب کشتار مردم بی‌دفاع این کشور نکوهش کردند.

براساس این گزارش، در اجتماع بزرگ دیروز طلاب در قم، مراجع تقلید از جمله حضرات آیات عظام مکارم شیرازی، صافی گلپایگانی، نوری همدانی، جوادی آملی، شبیری زنجانی و جمعی از علما و استادان حوزه‌های علمیه شرکت داشتند.

در این اجتماع بزرگ، آیت‌الله سیداحمد خاتمی عضو خبرگان رهبری، در سخنانی، سرکوب و کشتار مردم بیگناه بحرین را محکوم کرد.

وی همچنین ضمن هشدار به حاکمان عربستان خواستار خروج هرچه سریعتر نیروهای این کشور از خاک بحرین شد و سکوت کشورهای منطقه و مدعیان حقوق بشر در قبال کشتار مردم این کشور را بشدت مورد اعتراض قرار داد.

در این اجتماع بزرگ، اساتید و طلاب و روحانیون در حالیکه پلاکاردهایی در حمایت از مردم بحرین در دست داشتند، خواستار بیداری و هوشیاری مسلمانان در مقابل کشتار مسلمانان شدند.

در مشهد نیز اساتید، مدیران و طلاب حوزه علمیه با تجمع در مدرسه علمیه نواب، سرکوب مردم کشورهای اسلامی بخصوص مسلمانان بحرین را محکوم کردند.

به گزارش ایرنا، شرکت‌کنندگان در این تجمع با سردادن شعار آل‌سعود مرگت باد ننگت باد، آل‌خلیفه مرگت باد ننگت باد، سعودی جنایت می‌کند آمریکا حمایت می‌کند، پیام بحرینها لبیک یا حسین است، مرگ بر سعودی صهیونیست سرکوب مردم بحرین با همراهی عربستان را محکوم کردند. در این مراسم حجت‌الاسلام والمسلمین محمدراشد یزدی درباره رفتار ددمنشانه ایادی استکبار در کشورهای منطقه و ضرورت حمایت از مردم این کشورها سخنرانی کرد.

آیت‌الله قربانعلی نجف‌آبادی نیز در اجتماع پرشور استادان، طلاب و فضایی حوزه علمیه استان مرکزی (اراک) در مدرسه علمیه امام خمینی(ره) اراک ضمن اعلام انزجار از حرکت‌های ددمنشانه شیطان بزرگ و نظام‌های استبدادی علیه مردم مظلوم کشورهای اسلامی گفت: بی‌شک آمریکا و اسرائیل که رد پای آنان در این جنایت‌ها به چشم می‌خورد باید بدانند که نظام سلطه و ظالمان در تاریخ پایدار نخواهند ماند.

آیت‌الله قربانعلی دری‌نجف‌آبادی افزود: اقدام ننگین آل‌سعود در اعزام نیروهای سرکوبگر قیام مردم مسلمان بحرین به حمایت از شیطان بزرگ در تاریخ ثبت و ضبط خواهد شد و در آینده رسوا می‌شود.

وی گفت: علما و دانشمندان کشورهای اسلامی نیز باید سکوت خود را در قبال کشتار مردم مظلوم کشورهای اسلامی شکسته و موضع خود را به روشنی بیان کنند.

روحانیون، طلاب و فضایی استان گیلان هم با برپایی جمعی در حوزه علمیه مستوفی رشت کشتار مردم مسلمان بحرین را محکوم کردند. شرکت‌کنندگان در این مراسم با سر دادن شعارهای مرگ بر آمریکا، مرگ بر اسرائیل، مرگ بر آل‌خلیفه و آل‌سعود بار دیگر دسیسه‌های استکبار به سرکردگی آمریکا را در منطقه محکوم کردند.

در پایان این مراسم قطعنامه‌ای در حمایت از ملت بحرین و سایر ملل مظلوم و تحت ستم منطقه قرائت شد که در آن طلاب و فضایی استان گیلان ضمن محکومیت جنایات وحشیانه حکام منطقه، حمایت خود را از مردم مظلوم بحرین و سایر بلاد اسلامی اعلام کردند.

آیت‌الله مهدوی کُنی: مسلمانان صدای مظلومیت مردم بحرین را به گوش جهانیان برسانند

رئیس مجلس خبرگان با درخواست از مسلمانان جهان برای یاری رساندن به مردم مظلوم کشورهای بی‌گناهی که بیداری اسلامی در آنها به وقوع پیوسته است، گفت: با توجه به این حقیقت و مظلومیت، مسلمانان وظیفه دارند صدای مظلومیت مردم بی‌دفاع و ستمدیده را به گوش جهانیان برسانند.

به گزارش مهر آیت‌الله مهدوی کُنی در تجمع طلاب و استادان مدارس علمیه تهران در مدرسه مروی با بیان این که این حرکت و بیداری در قالب جنبش و انقلاب دو مساله را بیان می‌کند، افزود: نخست آن که مردم بیدار شده‌اند، دوم آن که حکومت‌ها لایق نیستند.

رئیس مجلس خبرگان با بیان این که مردم در این کشورها دو چیز را می‌خواهند، گفت: نخست آن که مردم حق دارند حکومت‌هایشان را انتخاب کنند و حق رأی و نظر داشته باشند و این که حکومت‌های سلطنتی و شبیه سلطنتی در دنیا قابل بقا نیست.

آیت‌الله مهدوی کُنی افزود: دیگر آن که مردم چون اعتقادات اسلامی دارند، می‌خواهند به هویت دینی خود بازگردند، هویتی که آنها را سال‌های متمادی در تاریخ عزیز و مسلمانان را از نظر علمی، قدرت و فرهنگ در جهان ممتاز کرده است.

رئیس مجلس خبرگان همچنین از مجامع بین‌المللی و سازمان ملل متحد خواست صدای مظلومیت مسلمانان را در این کشورها بشنوند و از ادامه قتل عام و جنایت جلوگیری کنند.

آیت‌الله مهدوی کُنی همچنین با اشاره به نقش بی‌بدیل و تاثیرگذار علما و حوزه‌های علمیه در رهبری قیام‌های مردمی گفت: تجمع سراسری امروز حوزه‌های علمیه کار بسیار خوبی است تا صدای مظلومیت مسلمانان بحرین را به دنیا برساند.

وی با تاکید بر این که جمهوری اسلامی ایران همواره حامی و پشتیبان ملت‌های آزادیخواه در سراسر جهان است، گفت: اوضاعی که در خاورمیانه و به ویژه کشورهای عربی منطقه پیش آمده، بازتابی از انقلاب اسلامی ماست.

رئیس مجلس خبرگان در بخش دیگری از این مصاحبه با اشاره به آیات قرآن در مورد مجازات ستمگران و یاری مظلومان گفت: حکام و کسانی که بر مردم به زور حکومت می‌کنند و نمی‌خواهند حقی برای مردم قائل شوند، به ویژه نمی‌خواهند مسلمانان آن گونه که می‌خواهند اسلامی زندگی کنند، نتیجه عملشان همین است که مردم علیه آنان قیام کنند.

وی با اشاره به تحولات اخیر بحرین گفت: برخورد دولت بحرین با مردم این کشور بسیار ظالمانه است که از کشورهای دیگر برای سرکوب و قتل عام مردم نیروی نظامی وارد کند، در حالی که مردم بحرین اهل جنگ نیستند و مسالمت‌آمیز سخن می‌گویند.

تجمع فضلا و طلاب تهرانی

رئیس مجلس خبرگان در تجمع دیروز علما، اساتید و طلاب حوزه‌های علمیه تهران که در محکومیت کشتار مسلمانان ویژه بحرین در حوزه علمیه مروی برگزار شد، شرکت کرد.

به گزارش فارس به نقل از روابط عمومی پژوهشگاه فرهنگ و اندیشه اسلامی، در این تجمع که از ساعت 10 صبح دیروز با حضور آیت‌الله مهدوی کُنی، رئیس مجلس خبرگان، حجت‌الاسلام والمسلمین علی‌اکبر رشاد رئیس شورای مدیریت حوزه‌های علمیه استان تهران و جمع کثیری از علما، فضلا و طلاب حوزه‌های علمیه تهران برگزار شد.

حجت‌الاسلام والمسلمین مجتبی ذوالنور، جانشین نماینده ولی‌فقیه در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی برگزاری این تجمع را اقدامی برای رساندن فریاد مظلومانه مردم تحت ستم بحرین به گوش جهانیان خواند و افزود: سرکوب‌ها ضد مردم مظلوم بحرین با هدایت و پشتیبانی استکبار جهانی صورت می‌گیرد.

پس از سخنرانی حجت‌الاسلام ذوالنور، حجت‌الاسلام والمسلمین رشاد رئیس شورای مدیریت حوزه‌های علمیه استان تهران و رئیس

پژوهشگاه فرهنگ و اندیشه اسلامی ضمن تشکر از حضور طلاب و علما در این تجمع، برای شهدای انقلاب بحرین آرزوی مغفرت کرد و علو درجات را خواستار شد.

سپس طلاب و علمای حاضر در این تجمع با سر دادن شعارهایی همچون «#171مرگ بر اسرائیل» و «#171مرگ بر آمریکا» و «#171مرگ بر حکام وابسته» با مردم مظلوم کشور بحرین و سایر کشورهای اسلامی ابراز همدردی کردند.

در انتهای این مراسم مداح اهل بیت (ع) سعید حدادیان برای حضار به ذکر مصایب خاندان عصمت و طهارت، به ویژه حضرت صدیقه طاهره فاطمه زهرا (س) پرداخت.

آیت‌الله العظمی جواد آملی: حکام خودسر به سرنوشت سیاه شاه ایران مبتلا می‌شوند

مرجع تقلید شیعیان گفتند: حکام خودسر باید مسلمان بپا خواسته را به حال خودشان بگذارند وگرنه به روز سیاه شاهنشاه ایران و شاهان سایر کشورهای ستم‌پیشه مبتلا می‌شوند.

به گزارش مهر آیت‌الله العظمی عبدالله جواد آملی پیش از ظهر دیروز در حاشیه تجمع اعتراض‌آمیز اساتید، فضلا و طلاب حوزه علمیه قم در محکومیت کشتار مردم مسلمان کشورهای منطقه به ویژه مردم بحرین در گفتگو با خبرنگاران، اظهار داشتند: استکبار و صهیونیست‌ها با هم هماهنگ شدند تا دو مساله را انجام دهند، یکی اسلام‌ستیزی و دیگری ایران‌هراسی، آنها می‌دانند ایران را اسلام نجات داده است و فهمیدند که اسلام توان آن را دارد که نه فقط خاورمیانه را نجات دهد، بلکه نجات بخش جامعه بشری باشد.

این مرجع تقلید تصریح کردند: استکبار برای این که سلطه باطل خود را حفظ کند، اول با ایران اسلامی درافتاد، ولی نشد. اکنون هم با مسلمانان بپا خواسته خاورمیانه درافتاد که آن هم امیدواریم موفق نشود. توصیه ما به حکام خودسر خاورمیانه این است که هر چه زودتر این کشورها را رها کنند و مردم مسلمان بپا خواسته را به حال خودشان بگذارند وگرنه به سوز سیاه شاه ایران و شاهان سایر کشورهای ستم‌پیشه مبتلا می‌شوند.

استاد برجسته حوزه علمیه با بیان این که حق همیشه پیروز است، مسلمانان کشورهای اسلامی به ویژه مردم مظلوم بحرین را به ایستادگی در برابر ظلم توصیه کردند و گفتند: ملت‌های مسلمان همیشه پیروز هستند و شهدا هم مهمان ذات‌اقدس الهی هستند. این ملت‌های بپا خواسته به احادی الحسنین می‌رسند، یعنی یا پیروزی نصیب آنها می‌شوند یا به مقام والای شهادت می‌رسند.

سخنان آیت‌الله العظمی مکارم

آیت‌الله العظمی ناصر مکارم شیرازی هم در حاشیه تجمع اعتراض‌آمیز اساتید، فضلا و طلاب حوزه علمیه قم در محکومیت کشتار مردم مسلمان کشورهای منطقه به ویژه مردم بحرین در گفتگو با خبرنگاران، علت حضورشان را در این مراسم، حمایت و ابراز همدردی با مسلمانان مظلوم کشورهای اسلامی به ویژه مردم بحرین اعلام کردند.

ایشان ادامه دادند: مشکلاتی درجهان اسلام به ویژه در بحرین به وجود آمده است که مردم مظلوم و گرفتار این کشورها از دست دیکتاتور رها شوند. بر همه مسلمانان جهان، چه شیعه و چه سنی لازم است که از مردم مظلوم کشورهای اسلامی به هر نحوی حمایت کنند.

این مرجع تقلید همچنین دخالت بیگانگان در امور کشورهای اسلامی و سکوت سازمان‌های بین‌المللی و اسلامی در قبال کشتار مردم مظلوم مسلمان را محکوم کردند.

در ورامین

ورامین - خبرنگار اطلاعات: استادان و طلاب حوزه علمیه امام صادق (ع) و حوزه علمیه خواهران کوثر با گردهمایی در مسجد امام

حسن مجتبی(ع) ورامین نسبت به دخالت عربستان و امارات در وقایع بحرین و دیگر کشورهای اسلامی اعتراض کردند.

در این گردهمایی حجت‌الاسلام سیدمهدی محمودی مدیر حوزه علمیه امام صادق(ع) با محکوم کردن مداخله عمال سرسپرده آمریکا در حرکت‌های به حق مردم بحرین و دیگر کشورهای اسلامی، از دولتمردان کشورمان خواست تا موضعی قاطع در برابر این ظلم‌ها اتخاذ کنند.